
Zarządzenie Nr 51/20 
Burmistrza Pasłęka

z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie § 7, ust. 1 i 3  zarządzenia  nr 24/20 Burmistrza Pasłęka z dnia 24 lutego 2020 r.
w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i  organizowania
egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy
Pasłęk, Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  w  celu  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę
przygotowawczą  Pani  Agnieszki  Kurgan  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy
w Rzecznej.

§ 2 

W skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej w celu, o którym mowa w § 1, wchodzą:

1) Marek Sarnowski – Zastępca Burmistrza Pasłęka, jako przewodniczący komisji,
2) Damian  Bereżański  –  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego,  jako  wiceprzewodniczący

komisji,
3) Diana Stefanowska – pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku,

jako sekretarz komisji.

§ 3 

Tryb  pracy  Komisji  Egzaminacyjnej  reguluje  zarządzenie  nr 24/20  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia
24 lutego 2020 r.  w sprawie  szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej
i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  dla  kierowników  i  dyrektorów  jednostek
organizacyjnych gminy Pasłęk.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.
 

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


